

## Změnový list č.1 - Rekapitulace

Název projektu: 841-TATO - 007 - Rekonstrukce inženýrských sítí ulice Otakara Še

**STRABAG**

Objednatel: Město Písek Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK]

580 076,43

ČP	Popis	CČ [CZK]
1.	ul. Otakara Ševčíka	145 127,79
1.1.	Zemní práce	115 396,29
1.2.	Vodorovné konstrukce	34 635,73
1.3.	Trubní vedení	-542 303,10
1.4.	Přesun sutě	23 093,51
1.5.	Přesun hmot	-20 394,11
1.6.	Nové položky - Kanalizační potrubí PVC-U DN 300 - 42 m a DN 400 - 89 m	534 699,47
2.	ul. Otakara Ševčíka - obnova povrchů	434 948,64
2.1.	Zemní práce	34 214,83
2.2.	Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 110,70
2.3.	Přesun sutě	56 055,21
2.5.	Elektroinstalace - silnoproud	-26 095,35
2.6.	Nové položky	355 663,25

## Změnový list č.1 - soupis prací

Název projektu: 841-TATO - 007 - Rekonstrukce inženýrských sítí ulice Otakara Ševčíka



Objednatel: Město Písek Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 580 076,43

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
<b>1.</b>		<b>ul. Otakara Ševčíka</b>				<b>145 127,79</b>
<b>1.1.</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>115 396,29</b>
1.1.2.	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	46,500	73,01	3 394,97
1.1.13.	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	104,160	432,20	45 017,95
1.1.16.	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3	m3	26,000	504,23	13 109,98
1.1.17.	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,000	155,37	4 039,62
1.1.18.	162651132	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	6,510	155,37	1 011,46
1.1.19.	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m3	104,160	16,27	1 694,68
1.1.20.	166151111	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 strojně	m3	26,000	16,27	423,02
1.1.21.	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	26,000	75,96	1 974,96
1.1.22.	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	6,510	75,96	494,50
1.1.23.	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	46,500	28,16	1 309,44
1.1.24.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	65,020	100,13	6 510,45
1.1.25.	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	32,510	18,99	617,36
1.1.26.	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	130,160	275,03	35 797,90
<b>1.2.</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>34 635,73</b>
1.2.1.	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	26,470	1 308,49	34 635,73
<b>1.3.</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-542 303,10</b>
1.3.1.	810471811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 600 do 800	m	31,000	302,54	9 378,74
1.3.2.	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	12,000	4 255,36	51 064,32
1.3.3.	831422121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 500	m	-100,000	387,99	-38 799,00

## Změnový list č.1 - soupis prací

Název projektu: 841-TATO - 007 - Rekonstrukce inženýrských sítí ulice Otakara Ševčíka



Objednatel: Město Písek Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 580 076,43

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.3.4.	59710709	trouba kameninová glazovaná DN 500 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	-101,500	5 454,61	-553 642,92
1.3.5.	837424111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 500	kus	-5,000	2 252,84	-11 264,20
1.3.6.	28617257	vložka šachtová sklolaminátová SN8 nebo SN12 DN 500	kus	-4,000	2 049,27	-8 197,08
1.3.7.	837425121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 500	kus	-10,000	2 252,84	-22 528,40
1.3.8.	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	-175,000	151,27	-26 472,25
1.3.9.	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	m	7,000	331,67	2 321,69
1.3.10.	55251114	trouba vodovodní litinová hrdlová řady dl 6m DN 160	m	9,250	1 960,68	18 136,29
1.3.31.	890431851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 3 m3	m3	2,356	2 420,30	5 702,23
1.3.55.	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	10 874,48	10 874,48
1.3.56.	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	1,000	9 355,52	9 355,52
1.3.57.	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	1,000	2 033,81	2 033,81
1.3.58.	59224104	skruž betonová studniční 100x100x9cm	kus	1,000	2 684,63	2 684,63
1.3.59.	59224102	skruž betonová studniční 100x50x9cm	kus	1,000	2 672,11	2 672,11
1.3.60.	59224147	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x80mm	kus	1,000	305,07	305,07
1.3.61.	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 689,86	1 689,86
1.3.62.	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	2 382,00	2 382,00
<b>1.4.</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>23 093,51</b>
1.4.1.	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	71,610	49,45	3 541,11
1.4.2.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	71,610	60,42	4 326,68
1.4.3.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	286,440	6,04	1 730,10
1.4.4.	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	71,610	125,16	8 962,71

## Změnový list č.1 - soupis prací

Název projektu: 841-TATO - 007 - Rekonstrukce inženýrských sítí ulice Otakara Ševčíka



Objednatel: Město Písek Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 580 076,43

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.4.5.	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	71,610	63,30	4 532,91
<b>1.5.</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>-20 394,11</b>
1.5.1.	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	-372,972	54,68	-20 394,11
<b>1.6.</b>		<b>Nové položky - Kanalizační potrubí PVC-U DN 300 - 42 m a DN 400 - 89 m</b>				<b>534 699,47</b>
1.6.1.	151101102	Příložné pažení výkopu hl. do 4 m zřízení	m2	172,000	128,00	22 016,00
1.6.2.	151101112	Příložné pažení výkopu hl. do 4 m odstranění	m2	172,000	60,00	10 320,00
1.6.3.	871370320	Montáž kanal. potrubí z PVC DN 300	m	40,200	182,00	7 316,40
1.6.4.		Trubka hrdl. hladká Ultra Solid d 315	m	42,000	1 884,29	79 140,18
1.6.5.	871390320	Montáž kanal. potrubí z PVC DN 400	m	88,900	206,00	18 313,40
1.6.6.		Trubka hrdl.hladká Ultra Solid d 400	m	96,000	3 039,43	291 785,28
1.6.7.	877370320	Montáž tvarovek do DN 400	ks	22,000	710,00	15 620,00
1.6.8.		Odbočka 45° Ultra solid 315/160	ks	7,000	3 605,63	25 239,41
1.6.9.		Odbočka Easy Clip DN 300-315 pr. 150	ks	2,000	3 291,10	6 582,20
1.6.10.		Odbočka Easy Clip DN 400 pr. 200	ks	13,000	3 611,50	46 949,50
1.6.11.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,015	1 140,00	11 417,10
<b>2.</b>		<b>ul. Otakara Ševčíka - obnova povrchů</b>				<b>434 948,64</b>
<b>2.1.</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>34 214,83</b>
2.1.4.	113106511	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	165,000	100,85	16 640,25
2.1.8.	113154264	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	193,000	91,06	17 574,58
<b>2.2.</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>15 110,70</b>
2.2.13.	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným	m2	165,000	91,58	15 110,70

## Změnový list č.1 - soupis prací

Název projektu: 841-TATO - 007 - Rekonstrukce inženýrských sítí ulice Otakara Ševčíka



Objednatel: Město Písek Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 580 076,43

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
<b>2.3.</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>56 055,21</b>
2.3.1.	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	173,820	49,45	8 595,40
2.3.2.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	173,820	60,42	10 502,20
2.3.3.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	695,280	6,04	4 199,49
2.3.4.	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	173,820	125,16	21 755,31
2.3.5.	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	173,820	63,30	11 002,81
<b>2.5.</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>-26 095,35</b>
2.5.1.	741374071	Montáž světlomet halogenový vnitřní nebo vnější	kus	-2,000	5 632,09	-11 264,18
2.5.2.	10.541.953	Sví.hal. 500W refl.černá s č.	kus	-2,000	6 007,56	-12 015,12
2.5.3.	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	-1,000	563,21	-563,21
2.5.4.	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	-4,000	563,21	-2 252,84
<b>2.6.</b>		<b>Nové položky</b>				<b>355 663,25</b>
2.6.1.	113107432	Odstranění podkladů z betonů v přejezdovém prahu tl. 20 cm	m2	9,000	668,00	6 012,00
2.6.2.	113107146	Odstranění podkladu z asfaltu v přejezdovém prahu, chodník tl. 20 a 45 cm - ručně	m2	25,800	814,00	21 001,20
2.6.3.	997221861	Skládkovné beton + doprava	t	4,320	124,00	535,68
2.6.4.	997221875	Skládkovné asfalt + doprava	t	22,460	541,00	12 150,86
2.6.5.		Vyřízení + osazení DIO	kpl	1,000	238 392,30	238 392,30
2.6.6.		Vybourání stávajících UV + osazení nových UV se sifonem	ks	3,000	20 006,31	60 018,93
2.6.7.		vybourání původní UV mříže + osazení nové UV mříže	ks	2,000	8 776,14	17 552,28